

PROTOKOŁ XIII/2011
Sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie
odbytej w dniu 3 października 2011r.

Ad pkt 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Zbigniew Wiśniewski otworzył trzynastą w bieżącej kadencji obradę sesji Rady Miejskiej.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach udział bierze 14 radnych. Stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Serdecznie powitał wszystkich przybyłych.

Ad pkt 2.

Pan Przewodniczący spytał czy ktoś ma uwagi bądź propozycje do otrzymanego porządku obrad.

Radni uwag nie wnieśli.

Pan Przewodniczący odczytał odczytam projekt porządku obrad :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad sesji
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację zadania planowanego do współfinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 2015 – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację zadania planowanego do współfinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 2015 – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.
6. Zamknięcie obrad sesji.

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” przyjęli proponowany porządek obrad sesji.

Ad pkt 3.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018. Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” 1 głosem „przeciw” i 1 głosem „wstrzymującym się” podjęli Uchwałę Nr XIII/121/2011 w powyższej sprawie.

Ad pkt 4.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację zadania planowanego do współfinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 2015 – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za” 2 głosami „przeciw” i 1 głosem „wstrzymującym się” podjęli Uchwałę Nr XIII/122/2011 w powyższej sprawie.

Ad pkt 5.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację zadania planowanego do współfinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 2015 – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za” 2 głosami „przeciw” i 1 głosem „wstrzymującym się” podjęli Uchwałę Nr XIII/123/2011 w powyższej sprawie.

Ad pkt 6.

Z uwagi na wyczerpanie porządku Pan Przewodniczący zamknął obrady sesji.

Protokołowała

Elżbieta Purska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Wiśniewski